
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

     

 

  17.02.2016                                                                                              № _126__  
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 17.06.2015  

№ 700 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования 

адресов на территории муниципального 

образования «Город Вязники» 

Владимирской области» 

 

 

                            

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях 

правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами 

недвижимости на территории муниципального образования «Город Вязники»,       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в раздел 3. «Структура адреса» приложения к постановлению 

администрации района от 17.06.2015 № 700 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального 

образования «Город Вязники» Владимирской области» следующие изменения: 

 1.1. Подпункт 3.4.4. пункта 3.4. изложить в следующей редакции: 

 «3.4.4. Городское или сельское поселение в составе муниципального района 

(для муниципального района) (за исключением объектов адресации, 

расположенных на межселенных территориях);». 

 1.2. Подпункт 3.4.5. пункта 3.4. изложить в следующей редакции: 

 «3.4.5. Населенный пункт (за исключением объектов адресации, 

расположенных вне границ населенных пунктов).». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

    

 Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 


